
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №3» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2021г.                                                           № 33-од 
ст. Старонижестеблиевская   

«О создании комиссии по административно – общественному контролю 

за состоянием охраны труда в организации» 

 В целях систематического контроля за соблюдением требований 

законодательства по охране труда в МДБОУ «Детский сад №3» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать комиссию по административно – общественному контролю за 

состоянием охраны труда в организации в количестве 5 человек: 

А.А. Чигрин – заведующий МДБОУ 

М.К. Каймакова  – председатель ПК 

М.С. Матюшевская – музыкальный руководитель  

Т.А. Бабинова – заведующий хозяйством 

Г.Г. Антохова – воспитатель 

 

2.Комиссии организовать работу в соответствии с положением «об 

административно – общественном контроле за состоянием охраны труда в 

организации» 

 

 

Заведующий МДБОУ«Детский сад №3» ____________  А.А. Чигрин  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

М.К. Каймакова      ___________________ 

М.С. Матюшевская ___________________ 

Т.А. Бабинова        ___________________ 

Г.Г. Антохова         ___________________ 

 


		2021-08-12T21:13:08+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




